
   
 

 

 
 

 
 

SEDE OPERATIVA/OPERATIONAL HEADQUARTERS: Via XXVIII Aprile, 14 – 31015 Conegliano (TV) 

CENTRO INTERDIPARTIMENTALE PER LA RICERCA IN 
VITICOLTURA ED ENOLOGIA 
 

INTERDEPARTMENTAL CENTRE FOR RESEARCH IN 
VITICULTURE AND ENOLOGY 

 
Viale dell’Università 16 – Agripolis – I 35020 Legnaro (PD) 

Tel: +39 0438-450475  -  +39 049 8278923 

PEC: centro.cirve@pec.unipd.it 
 
CF/Fiscal Code 80006480281 
P.IVA/VAT n° 00742430283 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

Decreto n. ____- ____ Prot. n. ______  del ____________ 

Anno 2025 Tit. III Cl. 13 Fasc.  
 

11 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 Borsa di Ricerca Bando CIRVE 

2025/04 “Analisi delle barriere all’adozione di certificazioni di sostenibilità avanzate da parte 

delle aziende vitivinicole del Nord Est d’Italia”– Responsabile Scientifico Prof. Eugenio 

Pomarici – Vincitrice Dott.ssa Valentina DI CHIARA 

  

IL DIRETTORE  

Visto il vigente “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca”; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato dal 

Direttore del Centro CIRVE con Prot n. 184 del 03/11/2025 “Analisi delle barriere all’adozione di certificazioni di 

sostenibilità avanzate da parte delle aziende vitivinicole del Nord Est d’Italia”– Responsabile Scientifico Prof. 

Eugenio Pomarici; 

Visto il provvedimento del Direttore del Centro Interdipartimentale per la Ricerca in Viticoltura ed Enologia-

Forestali con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 

generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 

 

1 – DI CHIARA Valentina 97/100 

 

Art 2. di dichiarare vincitrice della selezione la Dottoressa: 

 

Valentina Di Chiara  

 

 

Legnaro,  

 Il Vice Direttore del Centro 
  Prof. Eugenio Pomarici  


		2025-11-28T10:24:54+0100
	IT
	Eugenio Pomarici




